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EXCURSIEFORMULIER 2016-2017
	1.
	Voorstel excursie voor start schooljaar melden bij Guido Kalis. 

	2.


	Bijgaande formulieren invullen en uiterlijk twee weken voor vertrek een kopie mailen naar:

- directieleden (Eelke de Boer, Maaike Luttikhuis en Guido Kalis)
- afdelingsmanager

- de roostermakers (roostermakersatc@atscholen.nl)
- Els Goedhart 

- administratie (i.hendriks@atscholen.nl)
- servicepunt (servicepuntatc@atscholen.nl)


	ALGEMENE INFORMATIE

	Bestemming:

· Plaats

· Bezichtiging/bezoek
	

	Klas(sen)
	

	Datum vertrek ATC
	

	Tijdstip vertrek 
	

	Datum terugkomst ATC
	

	Tijdstip terugkomst 
	

	Aantal overnachtingen
	

	Gegevens hotel:

(naam, adres en telefoonnummer)
	

	Vervoer per:

(bus, trein, vliegtuig etc.) 
	bus

	Gegevens busmaatschappij:

(naam en telefoonnummer)
	Pouw vervoer

Hagenweg 3c 4131 LX Vianen
030-6868300

	Gegevens luchtvaartmaatschappij :

(naam, vluchtnummer heenreis en
vluchtnummer terugreis)

	


	NAMEN BEGELEIDERS

	
	Naam
	Mobiel nummer

	  1
	Hoofdverantwoordelijke: 
	

	  1.
	Monique Hendrix  Marc Brunner (vrij)
	06 26818484 

	  2.
	Danielle van Henten (do) Mandy Habets (vrij)
	06 10522922

	  3.
	Marc Brunner
	06 18881519

	  4.
	Mandy Habets
	06 22833622

	  5.
	Nelleke Bak
	06 10677688

	  6.
	Lennart Schaap
	06 55334154


- Vervolg Excursieformulier op volgende pagina.-
	NAMEN LEERLINGEN DIE NIET MEEGAAN

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


	ALS ER MAAR EEN KLEINE GROEP UIT VERSCHILLENDE KLASSEN GAAT, DE NAMEN HIERONDER INVULLEN.   



	
	Naam
	Klas

	1
	n.v.t.
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


Bijzonderheden:

In geval van calamiteiten a.u.b. eerst het ATC bellen: 

035 - 672 99 00

algemene nummer

06 - 52583983

Eelke de Boer
06 - 48622337

Maaike Luttikhuis
06 - 24621603
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